
Číslo stavby: 34205 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.05.2024  
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu: 2   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     MADOS MT s.r.o. 

 Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí    

IČO: 252 97 899 

DIČ: CZ25297899 

Zastoupený:  Ing. Josefem Šaldou, prokuristou společnosti 

 Prokurista zastupuje společnost samostatně 

Zapsaný u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982 

bankovní spojení  

č. účtu  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/30416 Vysokov – opěrná zeď, odstranění havarijního stavu“.  

Na základě vzájemných dohod, sjednaly smluvní strany jako nápravu administrativního 

pochybení následující změnu výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Oceněný výkaz výměr SO 001 Příprava území a SO 901 Dopravně inženýrská opatření 

ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje 

novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka 

rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 001 Příprava území a SO 901 

Dopravně inženýrská opatření je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

Tato změna je v souladu s Písemným objasněním a doplněním předložených údajů a dokladů ze 

dne 14.03.2024.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  



Číslo stavby: 34205 

2 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Josef Šalda 

prokurista 

 



AspeEsticon
Strana 1 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34205 - III/30416 Vysokov - opěrná zeď, odstranění havarijního stavu_MADOS_oprava

Objekt: SO 001 - Příprava území

Rozpočet: [SO 001] - Příprava území

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 12.11.2023 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 001 Příprava území ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I.
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 103,550 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"pol. 12930 "12,0*1,9 = 22,800 [A]

"pol. 12932a "170*0,25*1,9 = 80,750 [B]

"Celkem: "A+B = 103,550 [C]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

2 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,
ZÁKLADŮ TV

T 48,300 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"pol. 96615 "21,0*2,3 = 48,300 [A]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

3 015330 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  KAMENNÁ SUŤ T 13,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"pol. 96613 "5,0*2,6 = 13,000 [A]



AspeEsticon
Strana 3 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

1 Zemní práce ----------

4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 917,000 ---------- ----------

včetně likvidace štěpkováním v místě

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace"

487+285+145 = 917,000 [A]

Specifikace
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 17,788 ---------- ----------

odstranění stávajících podkladních vrstev ŠD a ŠP v místě odřezu pro obrubu a přídlažbu a v místě nových
vpustí - ZAS T1
na skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace a VPŘ"

"podélný řez "175*0,25*0,35 = 15,313 [A]

"v místě řezů pro vpusti "2*(1,5*2,0)*0,15+2*(1,5*1,5)*0,35 = 2,475 [B]

"Celkem: "A+B = 17,788 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

6 11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU M3 8,138 ---------- ----------

odstranění stávajících asf. vrstev v místě odřezu pro obrubu a přídlažbu a v místě nových vpustí - ZAS T1
na skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP



AspeEsticon
Strana 4 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"dle situace a VPŘ"

"podélný řez "175*0,25*0,15 = 6,563 [A]

"v místě řezů pro vpusti "2*(1,5*2,0)*0,15+2*(1,5*1,5)*0,15 = 1,575 [B]

"Celkem: "A+B = 8,138 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

7 121105 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 8KM M3 142,500 ---------- ----------

sejmutí ornice v místě s stavby
včetně odvozu na deponii pro zpětné využití na stavbě

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace stávajícího stavu"

950*0,15 = 142,500 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

8 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 12,000 ---------- ----------

pročištění silničního příkopu od výtokového objektu k silničnímu propustku pod stavbou
materiál na trvalou skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace"

160*0,5*0,150 = 12,000 [A]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)

9 12932.a ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 170,000 ---------- ----------

čištění drážního příkopu po stavbě dle požadavku SŽ
předpoklad pomocí dvoucestného bagru v nočních pauzách

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace"

"na délku stavby příkop přilehlý ke stavbě "170 = 170,000 [A]

Specifikace

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na
skládku.
 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)



AspeEsticon
Strana 5 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 142,500 ---------- ----------

uložení ornice na deponii pro zpětné využití

Cenová soustava 2023_OTSKP

"pol. 121105"  142,5 = 142,500 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

11 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 142,500 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

142,5 = 142,500 [A]

Specifikace
Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event.
ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok
ošetření chemicky, 2x za rok sekání.

2 Základy ----------

12 22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ T 36,465 ---------- ----------

zápory pažení podél komunikace - HEB 140 po 1,0 s dřevěnou výdřevou
pažení po realizaci stavby ponechané ve výkopu - pouze odstranění hlavy pod úroveň asfaltových vrstev

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace a VPŘ"

"celkový počet vrtů "165 = 165,000 [A]

"průměrná délka zápor "6,5 = 6,500 [B]

"HEB 140 "0,034 "kg/m " = 0,034 [C]

a*b*c = 36,465 [D]

Specifikace
položka zahrnuje dodávku ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a
obsypu, případně jejich zaberanění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

13 22595A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ (PLOCHA) M2 412,500 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 6 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

zápory pažení podél komunikace - HEB 140 po 1,0 s dřevěnou výdřevou
pažení po realizaci stavby ponechané ve výkopu - pouze odstranění výdřevy  pod úroveň asfaltových vrstev

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace a VPŘ"

"celková délka pažení "165 = 165,000 [A]

"průměrná pažená výška" 2,5 = 2,500 [B]

a*b = 412,500 [C]

Specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení pažin bez ohledu na druh

14 264715 VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO 300MM M 1 072,500 ---------- ----------

vrty pro zápory
včetně odvozu vyvrtané zeminy, jejího uložení na skládce určené zhotovitelem a poplatku za skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace a VPŘ"

"celkový počet vrtů "165 = 165,000 [A]

"průměrná délka vrtání "6,5 = 6,500 [B]

a*b = 1 072,500 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku
nevykazuje se hluché vrtání

15 281451 INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU M3 46,860 ---------- ----------

injektáž pat záporového pažení

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace a VPŘ"

"celkový počet vrtů "165 = 165,000 [A]

"průměrná délka injektáže "4,0 = 4,000 [B]

"injektovaná plocha na jednu záporu "0,3*0,3*3,14*0,25 = 0,071 [C]

a*b*c = 46,629 [D]



AspeEsticon
Strana 7 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka injektážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízení vrtů (vykazují se položkami 261, 262), které
jsou nutné pro předepsanou funkci injektáže (statickou, těsnící a pod.).
Položka obsahuje vodní tlakové zkoušky před a po injektáži.
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
(rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

16 91297.a DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 ---------- ----------

demontáž, uložení a zpětná montáž dopravního zrcadla

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace"

1 = 1,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

17 914912 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 ---------- ----------

sloupek pro zrcadlo včetně patky

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení (betonová patka, zemní práce) a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

18 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 1,000 ---------- ----------

odstranění stávajícího sloupku zrcadla

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

19 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 25,000 ---------- ----------

obnova VDZ po stavbě

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DZ"

"V4 (0,125) "0,125*(200) = 25,000 [A]



AspeEsticon
Strana 8 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

20 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 25,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DZ"

"V4 (0,125) "0,125*(200) = 25,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

21 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 194,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace"

"podélný řez "175 = 175,000 [A]

"v místě řezů pro vpusti "2*(1,5+2,0+1,5)+2*(1,5+1,5+1,5) = 19,000 [B]

"Celkem: "A+B = 194,000 [C]

Specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

22 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 5,000 ---------- ----------

vybourání čel stávajících propustků
na trvalou skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle stávajícího stavu"

"v místě budoucí horské vpusti "1,0+1,0 = 2,000 [A]

"v místě budoucí retence "1,5+1,5 = 3,000 [B]

"Celkem: "A+B = 5,000 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

23 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 21,000 ---------- ----------

na trvalou skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP



AspeEsticon
Strana 9 z 9

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 001] - Příprava území

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"dle stávajícího stavu "

"provizorní obetonování trubek v délce "(10+40)*(0,5*0,6*0,5)*2 = 15,000 [A]

"obetonovaní plošné "(5,0+5,0+2,0)*0,5 = 6,000 [B]

"Celkem: "A+B = 21,000 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

24 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 14,000 ---------- ----------

odstranění stávajícího podélné propustku - beton DN 400
na skládku včetně poplatku za skládku

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle PD"

"v místě budoucí horské vpusti "4,0 = 4,000 [A]

"v místě budoucí retence "10,0 = 10,000 [B]

"Celkem: "A+B = 14,000 [C]

Specifikace

položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,
který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

25 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 50,000 ---------- ----------

odstranění stávajících plastových trub provizorního odvodnění na povrchu
včetně odvozu potrubí na cestmistrovství objednatele

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace stávající stavu"

10,0+40,0 = 50,000 [A]

Specifikace

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



AspeEsticon
Strana 1 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34205 - III/30416 Vysokov - opěrná zeď, odstranění havarijního stavu_MADOS_oprava

Objekt: SO 901 - Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Fiala Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 12.11.2023 Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 901 Dopravně inženýrská opatření ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 ---------- ----------

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a
nezbytné značení a opatření vyplývající z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č.
398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu
realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 ---------- ----------

vypracování a projednání dokumentace pro stanovení přechodné úpravy provozu

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

3 911CB2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 200,000 ---------- ----------

osazení na stavbě včetně přesunů v rámci stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

"po délce výkopu za rubem zdi"

"maximální délka "200 = 200,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- jeho montáž a osazení na určeném místě
- nutnou opravu poškozených částí
- případnou náhradu zničených částí
nezahrnuje podkladní vrstvu

4 911CB3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 200,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

200 = 200,000 [A]



AspeEsticon
Strana 3 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

5 911CB9.R SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - NÁJEM KPL 1,000 ---------- ----------

po dobu nutného zajištění otevřeného výkopu pro kanalizaci a OP zeď

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se určí jako součin délky zařízení a počtu dnů použití

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

8 = 8,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

8 = 8,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

8 914139.R DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

9 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]



AspeEsticon
Strana 4 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

10 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

11 914419.R DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

12 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 9,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"na provizorní V5 "3*0,5*2 = 3,000 [A]

"obnova 2x "3*a = 9,000 [B]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje předznačení

13 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 3,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"na provizorní V5 "3*0,5*2 = 3,000 [A]

Specifikace zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

14 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie



AspeEsticon
Strana 5 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

15 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

16 916129.R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

po celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

1 "souprava " = 1,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

1 "souprava " = 1,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

19 916159.R SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

20 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]



AspeEsticon
Strana 6 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

21 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

2 = 2,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

22 916329.R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

23 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 20,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

20 = 20,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

24 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

"dle situace DIO"

20 = 20,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

25 916369.R SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

26 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 36,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP



AspeEsticon
Strana 7 z 7

3.1.1.1  (24.2.15.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 901] - Dopravně inženýrská opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

36 = 36,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

27 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 36,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

36 = 36,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

28 916729.R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

29 916732 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 16,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

16 = 16,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

30 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 16,000 ---------- ----------

Cenová soustava 2023_OTSKP

16 = 16,000 [A]

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

31 916739.R UPEVŇOVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KPL 1,000 ---------- ----------

na celou dobu stavby

Cenová soustava 2023_OTSKP

1 = 1,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Vysokov 1\Vysokov 1.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Vysokov 1\SoupisPraciPoSD311_bez cen.pdf

